
2025年 5月 15日 

 
 

大分市内 10RC次年度クラブ会長 各位 

 

 

RI第 2720地区大分第 4グループ 

大分キャピタルロータリークラブ 

2025～26年度 会長 高野 幸人 

幹事 三重野 徹 

 

 

 

大分市内 10RC 合同親睦ゴルフ並びに新春合同例会の開催日について 

 

拝啓 新緑の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました親睦ゴルフ大会並びに新春合同例会の日程が下記

の通り決定しましたのでお知らせします。次年度のクラブ活動計画書に反映

して頂ければ幸甚に存じます。 

なお、詳細につきましては新年度が始まる 7 月以降に随時ご連絡いたしま

すので引続きよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

大分市内 10RC合同親睦ゴルフ大会 

 

1）日 付  2025年 11月 22日（土） 

 

2）場 所  大分竹中カントリークラブ 

 

 ＊表彰式はホテルにて開催予定 

 

大分市内 10RC新春合同例会 

  

1）日 時  2026年 1月 7日 開会 12：00 

 

2）場 所  トキハ会館 ５F 「ローズの間」 

 

以上 


